able and permanent monument to their memory.
J.H.

ARrT. V.—Poem by Gratianus Lucius, alias Doctor Jokn Lynch, Author
of Cambrensis Eversus, in Reply to the Question “ Cur in patriam
non redis 2"

Visendi patrios valido trahor impete fines,
nam natalis humfis me pius urit amor,

In qua vagitus emisi pusio primos,
et pressi teneris ubera grata labris.

In qua doctrine posui tyrocinia; frontis
forma mee cum juvenilis erat,

Dulcis Ierne suo gremio me fovit adultum,
dum licuit mystee munus obire mihi.

Hoc in terdenas impendi munere messes:
interea excolui Palladis arte rudes.

Sed sacra perteesus domuum celebrare latebris,
in templo optavi nostra videre sacra.

Annuit Omnipotens votis. Patuere tot annos
ante per heereticos ostia clausa feros.

Sic tandem penitus voti damnatus, ad annos
possedit denos gaudia summa sinus.

Hac ego letitid perfusus carmina dixi,
edita voce pii quee Simeonis erant.

Nunc
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“ Nunc servum dimitte tuum, Deus alme, videre
sternam requiem ceelicolimque choros.”

Nam mea viderunt in templis lumina palam
Catholico ritu numina vestra coli.

Hancce voluptatem ceeli mihi Rector ademit,
meque peregrinum passus adire solum est.

Mens avet ad patrios rursum remeare penates,
multa iter at sistunt impedimenta meum.

Edideram libros, et in his ego culpo ministros
Regis supremos, nil nisi vera loquens.

Non dubito me quin odiis sectentur iniquis,
et timeo frangant ne mihi reste gulam,

Impete nam mentis mage quam ratione feruntur,
illis pro quovis jure libido sua est.

Nec capiti nostro impendere pericla timerem,
ast etiam hospitibus certa ruina forem;

Quos libertatis vel opum perferre necesse est
jacturam, pandant si sua tecta mihi.

Nec delatorum gravis et densissima turba
me permisissent delituisse diu,

Malo timere nimis, mihi quam prudentia desit,
facundo orator dixerat ore sagax®.

Sed dices scripti nunc nulla memoria vestri est,
illam tempus edax oblivione delet.

In silicis venis ardens est flamma sopita,
quee ferri affrictu protinus icta micat Sic
* The words “ Pro Marcello” are added Marcello: * Tua enim nostra cautio est :

in the margin, opposite to this line in the ut, si in alterutro peccandum sit, malim

manuscript ; referring evidently to the videri nimis timidus quam parum pru-

following passage in Cicero’s Oration Pro  dens.”

N2
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Sic quando in patrié cernar tellure morari,
horum quee scripsi mox memor hostis erit.
Justa videtur ei magnum reprehensio crimen,
cui fuerat sceleris debita peena gravis.
Si patrem leesi, patris ultor filius in me
acria patriti tela furoris aget,
Audio magnates aliquos mihi velle favere,
sunt alii, quibus est mens inimica mihi.
Hi me dum cruciant, illi sua tergora vertent,
meque premente uno, non feret alter opem.
Finge age securo mihi nulla pericla parari,
et me per quasvis pergere posse vias.
Ipsa senectutis tristis torpedo labores
vel modicos etiam me tolerare vetat.
Nunc in Catholicos legum non stringitur ensis,
impune exercent jam sua rite sacra.
Intervalla febris sicut sunt lucida, ceu cum
post placidum flustrum seeva procella furit.
Sic post hanc pacem tempestas dira sequetur,
qua se cogetur condere mysta specu.
Quid mihi tum fiet, latebras cui querere vires
jam desunt, etiam flaccida membra labant ?
Hinc fit ut officium non sim facturus amicis,
sim detrimentum, simque futurus onus.
His magis exilium, patrie, mihi proderit, in quo,
e Ceelo his anime defluat oro salus.
In patrid scriptis mea tota industria sudat
ornand4, hic meus est nocte dieque labor.
Fors optanda Deus nobis hec otia fecit,
'~ que non sunt operd preetereunda levi,
Verum
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Verum pro patrid sunt impendenda labori,
quee licet absenti semper amata mihi est.

Sed nec omitto vacare mihi, numenque precari,
eluere et vite crimen adorno mes.

Non poterit superesse diu grandsevus, et annos
florentes crebro mors inopina rapit.

Exitus e viti mibi certo certius instat.
ut mihi sit felix summa laboro dies,

Missio militibus veteranis traditur. Ergo
post annos actos est mihi danda quies.

Hic anime multo magis indulgebo saluti,
in patriee quam si finibus ipse forem.

Me jam decrepitum putris tenet ora sepulchri,
inter viventes est mihi parva mora,

Non opus est igitur patriis ut deferar oris,
queritur haud tanto tumba labore procul.

Improbus hic miles non clamat voce tonante,
in vinclum propere, perfide mysta, veni

Non hic nos quartum tabulatum ascendimus ultra,
ut nobis fiat concio sive sacrum.

Grandibus in templis palam veneranda locatur,
non in despectis hostia sacra casis.

Cunctis Catholici fit aperta professio cultds,
orgia Calvini rarus adire solet.

In patrid heereticis templum clangoribus horret,
quod cantu vidi personuisse sacro.

Orgia Calvin[i] sanctas ba[c]chantur ad aras,
in quibus oblata est hostia sacra prius.

Non ego luminibus queo talia cernere siccis,
horrorem incutiunt auribus ista meis.

Certior
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Certior ergo salus peregre est, ubi summa propinquat
lux mihi, morsque meas decubat ante fores.

Jussit Abrahamum natali excedere terrd
Omnipotens, jussis paruit ille Dei.

Nimirum melius peregre quis numen adorat,
finibus in patriis quam sine fine manens.

Si semper fuero longinquis advena terris,
sic mihi felicius conciliabo Deum.

Mentis inops is habetur, qui discriminis expers
ultro se certis objicit ipse malis.

V’in me sedatam turbis mutare quietem,
inque pericla sciens indubitata ruam.

V’in stans in portu caput objectare procellis,
et me securum v'in trepidare metu.

Libertate fruor, quii me spoliare laboras,
libertas vitd est plus adamata mihi.

Libertas etenim quovis non venditur auro,
ergo servitio est anteferenda meo,

Libertatis amans, rude jam donatus, acerbi
rursus ego domini nolo subire jugum.

Hic mihi dicendi quicquid libet ampla potestas
fit, voces ardet carpere nemo meas.

At quando nostro quid acerbius excidit ori
in patriis oris, carptor iniquus adest,

Qui verborum apices rimabitur usque medullam,
torquebitque meos in mala sensa sonos,

Forsitan et vite parient mea dicta ruinam,
insidiatori si minus illa placent.

Fac tamen in patriam sit eundi facta potestas,
et nullus nobis objiciatur obex.

Qua
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Qua ratione sali poterunt tolerare labores
®vo confecti membra caduca senis,